MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Divulgação das inscrições deferidas e resultado preliminar da análise curricular

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE DANÇA

Em respeito ao cronograma do Edital 22/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão  do processo sele1vo
simplificado para professor substituto da área de Dança do Campus Brasília publica a lista de inscrições deferidas e
resultado preliminar da análise curricular.

1. Resultado do deferimento das inscrições do Perfil 1:

Candidato Homologação Pontuação Resultado preliminar

Jefferson Elias de
Figueirêdo

Deferida 35 Classificado(a)

Izabel da Silva Napoleão Indeferida Não se aplica Desclassificado(a)
conforme item 1.3 do
edital

Josiany Júnia Da Silva
Santos Cabral

Indeferida Não se aplica Desclassificado(a)
conforme item 1.3 do
edital

Reginaldo Marrocos Indeferida Não se aplica Desclassificado(a)
conforme item 1.3 do
edital

2. Resultado do deferimento das inscrições do Perfil 2:

Candidato Homologação Pontuação Resultado preliminar

Edilson Oliveira de
Carvalho

Deferida 35 Classificado(a)

Julia Palma Gunesh Vieira Deferida 26 Classificado(a)

Gardênia Fernandes
Coleto

Deferida 25 Classificado(a)

Elise Hirako Dias Deferida 23 Classificado(a)

Rafael Alves De
Assunção Oliveira Deferida 23 Classificado(a)

Desclassificado(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Laryssa Mota Guimarães
Rocha

Indeferida Não se aplica conforme item 1.3 do
edital

Laura Fonseca Tonini Indeferida Não se aplica
Desclassificado(a)
conforme item 1.3 do
edital

Tatiana Oliveira Gabriel Indeferida Não se aplica
Desclassificado(a)
conforme item 1.3 do
edital

Para a interposição de recursos consultar o edital Edital 22/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA.

Atenciosamente,

Comissão de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área de Dança, do
Campus Brasília.

Portaria nº 107/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Sabrina Cunha , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 31/08/2023 18:50:58.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

486195
8d64fda402

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F

e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF,
CEP 70.830-450
(61) 2193-8055